
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТ Л ОВ КА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 21.10.2010  № 10/9

О премии за выполнение
особо важных и сложных заданий
Руководителю муниципалитета
Кормилициной Л.А.

В соответствии с частью второй статьи 29 и пунктом 5  части третьей
статьи 34 Законом города Москвы от 22 октября 2008  № 50 «О
муниципальной службе в городе Москве», Положением о муниципалитете
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве от 05 марта 2007 №
3/3, Положением о порядке оплаты труда муниципальных служащих в
муниципалитете внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
от 19 марта 2009 № 3/2, муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Выплатить Кормилициной Ларисе Анатольевне, Руководителю
муниципалитета, (табельный номер 21) премию по итогам работы за период с
июня по октябрь 2010 года в размере 45000 (сорока пяти тысяч) рублей за
выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с обеспечением
выполнения социально-значимых задач и функций муниципалитета, по
решению вопросов местного значения и организацией результативной
деятельности коллектива муниципалитета, выполнение отдельных
государственных полномочий в сфере досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства, за проведение разноплановой  работы по военно-
патриотическому воспитанию жителей муниципального образования, за
организацию летнего отдыха детей-сирот, оставшихся без попечения
родителей, детей, воспитывающихся в неблагополучных семьях, детей и



подростков, состоящих на учете в КДНиЗП, за организацию и проведение
праздников и физкультурно-спортивных мероприятий, посвященных Дню
защиты детей (11.06.2010), Дню города (04.09.2010), за организацию и
проведение уличных соревнований «Спартакиада допризывной молодежи»
(29.09.2010-30.09.2010), проведение дворовых праздников (03.09.2010).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
Муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

